АДМИНИСТРАЦИЯ ФУНТИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                  ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2020                                                                                                                      № 9
с. Фунтики
О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Фунтиковского  сельсовета
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Фунтиковский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, постановляю:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации сельсовета:
- постановление от 26.04.2012 №13 «Об утверждении правил расчета размера ассигнования бюджета муниципального образования Фунтиковский сельсовет на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения муниципального образования Фунтиковский сельсовет»;
- постановление от 26.04.2012 №14 «Об утверждении нормативов финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения муниципального образования Фунтиковский сельсовет на 2012 год»

-  постановление от 30.12.2011 №59 Об утверждении стоимости услуг по погребению   умерших на территории Фунтиковского сельсовета Топчихинского района Алтайского края
- постановление от 17.03.2014 №17 «О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования Фунтиковский сельсовет Топчихинского района Алтайского края в весенний период 2014 года»
2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава Администрации сельсовета

                    Н.И.Вальц